2020 年 4 月 10 日

小学校・中学校・高等学校

保護者各位

新渡戸文化小学校・中学校・高等学校

統括校長 林 徹

緊急事態宣言解除後（東京都）の授業、給食等の予定について

 日頃より本学園の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、４月９日に発出された「緊急事態宣言」等を受け、本学園各校は５月６日（水）ま

で在宅学習期間となっております。

上記を受けて、５月７日（木）以降に向け、教室環境の消毒を含めた準備作業を計画して

おります。さらに給食をご提供するにあたり、厨房については慎重な準備作業を予定してい

ます。これらのことから、下記の日程とさせていただきました。

今後、状況によっては、緊急事態宣言解除等も含め、変更となる可能性もございます。今

後とも本学園公式ウェブサイトにて各校方針及び対応につきお知らせいたしますので、ご

確認いただきますよう重ねてお願いいたします。

記

１ 授業予定 ・５月７日から１２日の授業については、午前中の授業とします。恐縮で

すが、下記のように給食のご提供はございません。

なお、アフタースクール利用者にはご提供いたします。

         ・始業時間、下校時間等についての詳細は、後日、各学校からお知らせいた

します。

２ 給食予定 ・５月１３日（水）よりご提供いたします。

              ・会食にあたっては、座席配置の配慮、また会話を控えるなどの対応をいた

します。

３ その他  ・アフタースクールプログラム提供の可否については別途ご案内予定です。